B ke T Sl il iiiL, BRI Aol LB
C.F. 80249350580 C.M. RMTF19000X
HtiTrafe - UFFICIO PROTOCOLLG
m\'**'%tw%t?% 56/1-deb-4805/2020-12:4F A1 Vil 0~ fascicolopersonale ATA:

FLanibal
FSTRUTTURAL
ﬁ”aﬁﬁﬁ@m

k\ >.

E@:% w"@ ﬁﬁgﬁﬁ

SR S e S

MINISTERG DELLISTRUZIONE, DELLTUNIVERSITA® L DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Brmruro TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIICO SCIENZE APPLICATE
“LUIGI TRAFELLIL
MECCANICA, MECCATRONICA, BENERGIA TNFORMATICA B TELECOMUNICAZION] —
BLETTROTECNICA BD ELIETTRONICA - TICEQ SCIINTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE

FHIVEEERITo
LI Ry

st bane meateeen roar et

ORDINE DI SERVIZIO COLLABORATORI SCOLASTICI PER IL PERIODO DAL
19/05/2020 AL 29/05/2020

VISTO I’organico del personale ATA per ’a.s. 2019/2020;

TENUTO CONTO della contingente situazione emergenziale epidemiologica COVID-
19;

VISTE le note MIUR prot. AOODPR/278 del 6/3/2020 recante particolari

disposizioni applicative della Direttiva del Ministro per la Pubblica
Amministrazione del 25/2/2020 n. 1

VISTA la nota MIUR prot. AGODPR/279 del 8/3/2020 recante “Decreto
del Pesidente del Consiglio dei Ministri 8/3/2020. Istruzioni
Operative;

VISTA La nota MIUR n. 682 del 15/5/2020 in cui si conferma il lavoro

agile tranne attivita indifferibili;

CONSIDERATE Le pulizie a fondo dei Piani Terra e Primo, indifferibili in
considerazione delle misure da adottare per I’approssimarsi degli
Esami di Stato;

DISPONE

Al fine della limitazione del servizio alle prestazioni ndifferibili da rendere in presenza con
Orario dalle ore 8.00 alle ore 14.30 presso i Locali dell’itis Trafelli, articolazione oraria cosi
come segue:

ISFITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEQ SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE
“LUIGT TRAFELLY”
Cod. Ministeriale RMTF19000X
00048 Nettuno ~ Via 8. Barbara, 33 — Distr: 43 — 1210612 1127610- Fax 069803083
rmtf19000x@istruzione. it — rmitfl 9000x@pec.istuzione.it - www.itistrafelii.gov.it C.F. 80249350580




FSTRUTTURGLE
OPE]

A A2 RG

RRPERE ENBATRE D (BN SO

MINESTERO DELLISTRUZIONE, RELL UNIVERSITA™ E DELLA RICIERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lavio
ISTITUTO TECNICO STATALE FRONOLOGICO - LICEQ SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE
“LUIGI TRAFELLI”
MECCANTCA, MECCATRONICA, TENERGIA TNFORMATICA B THLECOMUNICAZION —
ELETTROTECNICA ED BLETTRONICA - LICEO SCHENTIFICO OPZIONTE SCIENZLE ARPLICATE

COLLABORATORI SCOLASTICI:

Dal 19/5/2020 al 22/05/2020 dovra prevedere le pulizie a fondo di tutto il piano PRIMO,
compresi gli uffici segreteria. Ai fini dell’igienizzazione dei locali verranno utilizzate le
attrezzature acquistate in ordine all’emergenza epidemiologica da Covid- 19 e prodotto
sanificante che verra diluito dall’assistente tecnico di Chimica sig.ra Proietti Simonetta.ione
del prodotto sanificante verra preparata dall’assistente tecnico di Chimica sig.ra Proietti
Simonetta.

ASSISTENTI TECNICI:

La sig.ra Simonetta sara in servizio per diluizione liquido sanificante ed ausilio all’utilizzo
delle attrezzature nei giorni:

19/05/2020 dalla ore 8.30 alle ore 13.30

26/05/2020 dalle ore 8.30 alle ore 13.30

La sig.ra Tirocchia Marina, avendo esonero dalle pulizie sara presente presso I’Istituto
Scolastico al front office come da turni in seguito elencati

Il presidio dell’ingresso all’Istituto sard svolto da martedi 19/5/82020 a venerdi 22/05/2020
dal sig. Di Feliciantonio Pasquale e da lunedi 25/05/2020 a venerdi 29/05/2020 dalla sig.ra
Tirocchia Marina.

COLLABORATORI IN TURNO PER PULIZIA PIANO PRIMO E PIANO TERRA DAL
19/5/2020 AL 25/05/2020

DIPENDENTE DATA SERVIZIO PULIZIA LLOCALI
BARASCHI ANNA 19/05/2020 PIANO PRIMO
MIRCHI GIORGIO 19/05/2020 PIANO PRIMO
SAMA’ ENZA 16/05/2020 PIANO PRIMO

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICG SCIENZE APTLICATE
“L.UIGI TRAFELLY”
Cod. Ministeriale RMTF19000X
(0048 Nettuno — Via S. Barbara, 33 — Distr: 43 —tel..06121127610- Fax 069803083
untf1 9000x@istruzione. it — rmtf19000x(@pec.istruzione it - www.itistrafelli.gov.it C.F. 80249350580




Y rouTTUuRAL

B PEE LA SOEHLA - COMPETENTE § SN

FONDI
EUROPEI

2042020

R T e R e O

MINISTERQ DELLISTRUZIONLE, DELLTUNIVERSITA® 13 DELLA RICERCA

Ufficio Scolastico Regionale per il Lasio

IsTreuTo TECNICO STATALE THCNOLOGICE - LICEQ SCIENTIFICO SCTENZE APPLICATE

“LUIGE TRAFELLY”

bt
WY - U
shPbdans 1 he ot i g Eraneas

MUECCANICA, MECCATRONICA, ENERGIA INFORMATICA B TELECOMUNICAZIONT —
BLETTROTECNICA ED BLETTRONICA - LICKEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE

SIMEONE FRANCESCO | 20/05/2020 PIANO PRIMO
D’ERAMO SANDRA 20/05/2020 PIANO PRIMO
BARASCHI ANNA 21/05/2020 PIANO PRIMO
MRICHI GIORGIO 21/05/2020 PIANO PRIMO
SAMA’ ENZA 21/05/2020 PIANO PRIMO
SIMEONE FRANCESCO | 22/05/2020 PIANO PRIMO
D’ERAMO SANDRA 22/05/2020 PIANO PRIMO
DIPENDENTE DATA SERVIZIO PULIZIA LOCALI

CERULLO CIRO 25/05/2020 PIANO TERRA
CUPELLARO NADIA 25/05/2020 PIANO TERRA
DI FELICIANTONIO 25/05/2020 PIANO TERRA
PASQUALE

PALOMBO ANTONELLA | 25/025/2020

D’ISCHIA ANTONELLA | 26/05/2020 PIANO TERRA
MORRA MARIA GRAZIA | 26/05/2020 PIANO TERRA
PALOMBO ANTONELLA | 26/05/2020 PIANO TERRA
VALENTINI SABRINA 26/05/2020 PIANO TERRA
CERULLO CIRO 27/05/2020 PIANO TERRA
CUPELLARIO NADIA 27/05/2020 PIANO TERRA
DI FELICIANTONIO 27/05/2020 PIANO TERRA
PASQUALE

VALENTINT SABRINA 27/05/2020 PIANO TERRA
D’ISCHIA ANTONELLA | 28/05/2020 PIANO TERRA
MORRA MARIA GRAZIA | 28/05/2020 PIANO TERRA
PALOMBO ANTONELLA | 28/05/2020 PIANO TERRA
VALENTINT SABRINA 28/05/2020 PIANO TERRA
CERULLO CIRO 29/05/2020 PTANO TERRA

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNGLOGICO ~ LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

“LUIGY TRAFELLI”
Cod. Ministeriale RMTF19000X

00048 Nettuno — Via S. Barbara, 53 — Distr: 43 — tel..0612112761 - Fax 069803083
ot 1 9000x@istruzione it - rmtfl $000x@pec. istruzione.it - www itistrafelli.gov.it CF. 802493503580




[ STRUTTURALI

AL BRI A - UOPUTENEE € AatiiE T

EONDI
EUROOEI

RO A-ZOL0

FEHEMERATHTRRRE PR

MINISTERO DELLISTRUZIONE, DELLPUNIVERSITA™ 1L DELLA RICERCA

Ufficio Scolastice Regionale per i Laxio

ISTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO « LICED SCIENTIFICO SCTRNZE APPLICATE

“LUIGI TRAFELLI”

MECCANICA, MECCATRONICA, BENERGIA TNFORMATICA )i TELECOMUNICAZION] —
BLETTROTECNICA ED BLETTRONICA - LICED SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APRLICATE

Anafversario
THEY -

QISEY TR I I T R

CUPELLARO NADIA 29/05/2020 PIANO TERRA
DI FELICIANTONIO 29/05/2020 PIANO TERRA
PASQUALE

D’ISCHIA ANTONELLA | 29/05/2020 PIANO TERRA
MORRA MARIA GRAZIA | 29/05/2020 PIANO TERRA

I collaboratori scolastici, nelle giomate in cui non sono chiamati in servizio resteranno a
disposizione per disposizioni urgenti ¢ contingenti.

Restando a disposizione per ulteriori chiarimenti si porgono distinti saluti.

1‘/

ESTITUTO TECNICO STATALE TECNOLOGICO - LICEOQ SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE

“LUIGI TRAFELLI”
Cod. Ministeriale RMTF19000X

00048 Nettuno — Via S. Barbara, 53 — Distr; 43 —tel 06121 127610- Fax 069803083
emif] 9000x@istruzione. it — rmif19000x@pec.istrazione.it - www.itistrafelli.gov.it C.F. 30249350580




